
UCHWAŁA NR XXXII/277/21

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabytków Miasta Rawa Mazowiecka

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie

zabytków i opiece  nad zabytkami  (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 710,  poz. 954 )  oraz  §  2 ust. 1  i  §

7 uchwały  Nr  XLVIII/360/10  Rady  Miasta  Rawa  Mazowiecka  z dnia  30 czerwca  2010 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Miasta Rawa Mazowiecka

(Dziennik  Urzędowy  Województwa  Łódzkiego  z 2010 r.,   Nr 272 poz. 2245),  Rada  Miasta

Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 r. dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Rawie Mazowieckiej w wysokości 50 

000 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na prace konserwatorskie, restauratorskie 

oraz roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Miasta Rawa 

Mazowiecka:

- kościół parafialny pw. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w Rawie Mazowieckiej.

§ 2. Dotacji, o której mowa w § 1 udziela się na roboty związane z utwardzeniem terenu 

przed kościołem pw. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w Rawie Mazowieckiej płytami 

granitowymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


